



امام جمعه تبریز: باید در عزل و نصب‌ها نظر رهبری نصب‌العین قرار گیرد

امام جمعه تبریز گفت: نخبگان باید در عزل و نصب‌ها و تصمیم‌گیری‌ها نظر مبارک مقام عظمای ولایت را نصب‌العین خودشان قرار دهند...

امام جمعه تبریز گفت: نخبگان باید در عزل و نصب‌ها و تصمیم‌گیری‌ها نظر مبارک مقام عظمای ولایت را نصب‌العین خودشان قرار دهند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در بعثت پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص) افزود: سعادت ملت و سربلندی کشور در سایه امنیت و آرامش است. وی تصریح کرد: هر کسی امروز اگر بخواهد جامعه را به سوی اغتشاش و ناامنی سوق دهد از نظر عامه ملت ایران منفور است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه اهداف بلند ملت ایران و سعادت دنیا و آخرت جامعه در سایه آرامش و امنیت محقق خواهد شد، برهم زدن امنیت را بزرگ‌ترین گناه دانست و خطاب به نخبگان خاطر نشان کرد: نخبگان هوشیار باشند زیرا هرگونه حرف، تحلیل و اقدام آنان که موجب برهم خوردن امنیت جامعه شود، حرکت در خلاف مسیر ملت ایران است.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام عظمای ولایت اظهار داشت: همه باید مراقب گفتار و مواضع و حتی نگفتن‌های خود باشند زیرا نگفتن مسائلی که باید گفت، عمل نکردن به وظیفه است و گفتن مسائلی که نباید گفت، عمل کردن بر خلاف وظیفه است.

آیت‌الله شبستری تأکید کرد: نخبگان مراقب باشند، زیرا در امتحان عظیمی قرار گرفته‌اند و موفق نشدن در این امتحان، تنها مردود شدن نیست بلکه موجب سقوط آنان خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: ما نمازگزاران تبریز و امت حزب‌الله انتظار داریم رهنمودهای حکیمانه رهبری را همان طوری که ملت به گوش جان می‌خرند و مطیع محض آن هستند نخبگان کشور اعم از آنهایی که در انتخابات پیروز شدند در عزل و نصب‌ها و تصمیم‌گیری‌ها نظر مبارک رهبر انقلاب را نصب‌العین خودشان قرار دهند.

وی ادامه داد: در این راستا همچنین چه آنهایی که پیروز انتخابات نشده‌اند در اظهار نظرها باید فرمایشات مقام عظمای ولایت فصل‌الخطاب به دانند و موجبات رضایت رهبر عزیز، ملت فهیم و بلکه امام زمان (عج) را فراهم کنند.

آیت‌الله شبستری ولادت بزرگان جهان تشیع از جمله میلاد امام حسین (ع) روز پاسدار را تبریک گفت و تصریح کرد: پاسداران بازوان دفاع از کبان و ولایت هستند.

وی تصریح کرد: سوم شعبان میلاد امام حسین (ع) به احترام بزرگ پاسدار روز پاسدار نامگذاری شده است و پاسداران و جانبازان سرمایه‌های بی‌کران انقلاب اسلامی است و این نامگذاری نوعی ارزشگذاری از پاسداران و جانبازان است.

وی تصریح کرد: پاسداران انقلاب اسلامی مفتخر به پیروی از سالار شهیدان هستند چرا که به پاسداری از حریم انقلاب و اسلام مشغول هستند.

امام جمعه تبریز همچنین از ولادت سردار بزرگ کربلا، حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز ستایش کرد و گفت: امیدواریم مسئولان جمهوری اسلامی ایران تمام تلاش خود را برای شهیدان زنده نظام، جانبازان سرفراز به کار گیرند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود نماز جمعه را مایه اقتدار نظام اسلامی دانست و افزود: هدف عمده و واقعی از تشکیل نظام اسلامی اهتمام به اقامه فرایض بود و ما هیچ وقت نباید در این راه دچار فراموشی شویم.

وی ادامه داد: وحدت فکری و اعتقادی مسلمانان در نماز جمعه بیشتر متجلی می‌شود به همین دلیل دشمن همواره از برپایی چنین جمعی که به دور هم گرد آمده و صادقانه پیشانی بر روی زمین می‌سایند تا شکرگزار خداوند باشند، ترس و واهمه داشته است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: چون نماز جمعه حول محور ولایت شکل می‌گیرد، بیشترین توفیق را در وحدت‌آفرینی و انسجام جامعه داشته و دارد و در انقلاب اسلامی همواره چون سنگری مستحکم نقش خود را ایفا کرده است.

وی با بیان اینکه نماز جمعه حلقه اتصال حکومت و مردم است، گفت: نماز جمعه در انقلاب اسلامی یعنی کانون حرکت، پویایی و مانور قدرت در مقابل دشمن.

آیت‌الله شبستری تصریح کرد: از برکات نماز جمعه آرامش بخشی به جامعه اسلامی است.

خطیب جمعه تبریز همچنین خواستار مساعدت و همکاری مردم در ساخت و تکمیل پروژه مصلاي امام خميني (ره) این شهر شد.